



BEZPŁATNY TYGODNIK LOKALNY

Zycie Białskie

INFORMACJE-REKLAMA

BIAŁA PODLASKA, JANÓW PODLASKI, LEŚNA PODLASKA, ŁOMAZY, MIĘDZYRZEC PODLASKI, WISZNICE, TERESPOL

Nr 27 (66) 8-14.07.2014 r.

www.zyciebialeskie.pl, www.facebook.com/zycie.bialskie

Gorący towar

Po trwającym blisko godzinę pościgu funkcjonariusze celnicy z Białej Podlaskiej przechwycili kilkadziesiąt tys. paczek papierosów bez polskich znaków akcyzy.

dokończenie na str. 2

Funkcjonariusze lepsi od emerytów

Na strzelnicy myśliwskiej w Hrudzie odbył się doroczny Turniej Strzelecki o puchar komendanta miejskiego policji w Białej Podlaskiej. Drużynowo zwyciężyła reprezentacja komisariatu z Terespol, detronizując wielokrotnych zwycięzców poprzednich zawodów, czyli emerytów policji.

dokończenie na str. 3

Budka w Kobylanach



„Budka Suflera” zagrała w Kobylanach podczas dorocznego święta gminy Terespol. Pomimo, że w kwietniu zespół wystąpił w Lublinie, na jednym z mających zakończyć jego karierę koncertów pożegnalnych, okazało się, że tam gdzie jest coś do ugrania, warto zagrać.

dokończenie na str. 5

Na muzykę, na motorze, do Roskoszy

Na Wschodni Horyzont 2014 oraz trzydniowy Piknik Motocyklowy o charakterze rodzinnym zapraszają przedstawiciele klubów motocyklowych Road Runners M.C. oraz Monsters F.G., zrzeszeni w Kongresie Polskich Klubów Motocyklowych.

dokończenie na str. 4

Senatorowie Czapski i Trochimiuk – 25 lat po...

W 25. rocznicę miasta pierwszego posiedzenia odrodzonego Senatu RP, 4 lipca w Warszawie odbyło się uroczyste posiedzenie Izby z udziałem senatorów pierwszej kadencji oraz wszystkich jej marszałków.

dokończenie na str. 2

ODPOWIEDZI WYWIADY OPINIE



Prof.
Stanisław
Kondracki *

Ster dla młodych

– Rolnictwo zmagają się z problemami. Nie chodzi tylko o typowo techniczną stronę jego funkcjonowania, czyli zagadnienia związane z efektywnością produkcji rolniczej, ale także problemy społeczne na wsi. Polskie rolnictwo, w tym podlaskie, ma możliwości dynamicznego rozwoju. Ciągłe tkwią w nim pokaźne rezerwy do wykorzystania. Warunkiem jest przeprowadzenie poważnych przemian. Nie tylko technicznych, ale także społecznych na wsi. Mamy znaczną część społeczeństwa żyjącą z rolnictwa. Dużo większą niż w innych krajach Unii Europejskiej.

dokończenie na str. 4

już od **25** zł/m²

szczegóły na www.openpress.pl

FOTOTAPETY NA WYMIAR

Centrum Druku i Reklamy OPENPRESS s.c. - Biała Podlaska, ul. Warszawska 13, tel. 604 147 031

dokończenie ze str. 1

Gorący towar

Po trwającym blisko godzinę pościgu funkcjonariusze celni z Białej Podlaskiej przechwycili kilkadziesiąt tys. paczek papierosów bez polskich znaków akcyzy.

Do zdarzenia doszło w piątek, czwartego lipca, kiedy celnicy próbowali zatrzymać na jednej z lokalnych dróg powiatu bialskiego dostawcze Iveco na polskich numerach rejestracyjnych. Gdy kierowca nie zareagował na wezwanie do zatrzymania, mundurowi ruszyli za uciekinierem. Po trwającym prawie godzinę pościgu podróżujący samochodem dwaj mężczyźni zbiegli, porzucając pojazd w polu. Gdy funkcjonariusze otworzyli przestrzeń ładunkową samochodu, okazało się, że porzucony ładunek był naprawdę gorący. Bus cały wypełniony był papierosami. Po przeliczeniu okazało się, że było ich, bagatela, 40 tys. paczek. Szacunkowa wartość rynkowa zarekwirowanego towaru to ponad 400 tys. zł.

Oprócz papierosów funkcjonariusze zajęli przewożący kontrabandę pojazd. Sprawę prowadzi Urząd Celnny w Białej Podlaskiej.

Zródło: Izba Celna w Białej Podlaskiej



dokończenie ze str. 1

Senatorowie Czapski i Trochimiuk – 25 lat po...

W tym gronie znaleźli się też Andrzej Czapski, dzisiejszy prezydent Białej Podlaskiej, a wtedy senator i wicemarszałek Senatu oraz Mieczysław Trochimiuk, działacz chłopski z miejscowości Bielany.

Podczas posiedzenia przypomniano, że o ile Sejm w 1989 r. wybrany był w sposób nie w pełni demokratyczny, o tyle wybory do Senatu były pierwszymi całkowicie wolnymi wyborami od 1945 r. Solidarność zdobyła wówczas 99 ze 100 mandatów senatorskich. To wybrani wówczas senatorowie przygotowali reformę samorządową i ustawy, mające zadośćuczynić represjonowanemu przez ustrój komunistyczny. Nowy Senat natychmiast przystąpił do prac nad ustawami przywracającymi społeczeństwu autentyczny samorząd terytorialny – fundament demokracji. Prezydent Bronisław Komorowski zaproponował, aby rok 2015 był Rokiem Samorządności.

MaWro

Szpitalne komórki wciąż przenoszone

- W związku z oddaniem do użytku nadbudowanego piętra budynku 1D oraz nowego budynku Centrum Chorób Zakaźnych i Ftyzjopulmonologicznych oraz budynku Centrum Dydaktyczno - Administracyjnego zmieniła się lokalizacja dyrekcji oraz niektórych oddziałów i poradni specjalistycznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Białej Podlaskiej – informuje rzecznik placówki Joanna Kozłowiec.

Udając się teraz do szpitala w różnych sprawach, warto pieczołowicie przeglądać strzałki i informacje. Niektóre komórki organizacyjne jeszcze zmieniają miejsce. (mw)

BEZPŁATNE PORADY PRAWNE

W KAŻDĄ ŚRODĄ, GODZ. 13-15

„ŻYCIE BIALSKIE” Biała Podlaska, ul. Warszawska 13 I piętro

TUNEZJA	hotel **	od 1018,- HB
	hotel ***	od 1278,- ALL
	hotel ****	od 1478,- ALL
EGIPT	hotel ***	od 1299,- HB
	hotel ****	od 2068,- ALL
	hotel *****	od 1759,- HB
GRECJA	hotel ***	od 1530,- HB
	hotel ****	od 2299,- ALL
	hotel *****	od 2430,- ALL
BUŁGARIA	hotel ***	od 899,- B
	hotel ****	od 1149,- ALL
MAROKO	hotel ***	od 1479,- HB
	hotel ****	od 2019,- HB

BIURO PODRÓŻY PAULINA Biała Podlaska, ul. Warszawska 13
tel. 83 342 43 27, kom. 608 291 028
www.paulina.travel.pl

Wydawca: „MARGRAF”
Adres Redakcji:
21-500 Biała Podlaska, ul. Warszawska 13,
e-mail: redakcja@zyciebialskie.info

Redaktor naczelny: Marek Krekora, 504 295 795

Ogłoszenia drobne i reklamy:
tel. 690 354 620, ogloszenia@zyciebialskie.info

Redakcja nie zwraca nadesłanych tekstów i zastrzega sobie prawo dokonywania skrótów oraz adiacji. Za treść reklam i ogłoszeń redakcja nie odpowiada.

Skład i przygotowanie do druku: Centrum Druku i Reklamy OPENPRESS S.C. - biuro@openpress.pl

Druk: Media Regionalne Sp. z o.o. w Warszawie, oddział w Kielcach – Drukarnia w Tamborzeżu, ul. Mechaniczna 12.

Policja informuje

wydarzenia z ostatniego tygodnia nadesłane z KMP Biała Podlaska

- Policja poszukuje sprawcy włamania do pomieszczeń gospodarczych znajdujących się w piwnicy bloku mieszkalnego w Leśnej Podlaskiej. Włamywacz wyłamał skoble zabezpieczające drzwi wejściowe, a następnie dostał się do pomieszczeń, skąd skradł kosę spalinową marki NAC. Łączna suma strat poniesionych przez troje mieszkańców z Leśnej Podlaskiej to kwota 400 zł.
- Biała Podlaska. Nieustalony do chwili obecnej sprawca, z otwartej sali komputerowej przy ul. Kościuszki, ukradł dwa laptopy marki ASUS o łącznej wartości 3 tys. na szkodę mieszkańca miasta.
- Policja została powiadomiona przez pokrzywdzoną z Białej Podlaskiej, że nieznany jej sprawca przywłaszczył sobie zagubiony przez nią telefon komórkowy marki Sony Xperia J o wartości 500 zł.
- Mieszkaniec Kodnia zgłosił w Komisariacie Policji w Terespolu, że został oszukany na portalu aukcyjnym OLX. pl. Osoba podająca się za mieszkańca gminy Czudec wystawiła na sprzedaż bluzę sportową, za którą zgłaszający zapłacił 130 zł. Zakupionej odzieży jednak nie otrzymał.
- Bialska komenda została powiadomiona przez mieszkańca miasta, że nieznany mu sprawca usiłował włamać się do jego samochodu osobowego marki CITROEN XARA PICASSO. Sprawca uszkodził zamek w drzwiach prawych przednich, a ponadto zarysował ich powłokę lakierniczą oraz wgniółt karoserię, lecz drzwi nie otworzył. Swoim działaniem spowodował jednak powstanie strat w wysokości tys. zł.
- Policja poszukuje sprawcy włamania do niezamieszkałego domku letniskowego w Pratulinie. Sprawca wyłamał drzwi wejściowe, a następnie dostał się do wnętrza domku. Tam spenetrował jego pomieszczenia, lecz niczego nie skradł. Wybił jednak dwie wewnętrzne szyby oraz uszkodził półkę i szafkę, powodując straty w wysokości 200 zł na szkodę mieszkanki Jeleniej Góry.
- 26-letni mieszkaniec Terespoła skradł z budynku gospodarczego w Chotyłowiu motorower marki Longija wraz z dowodem rejestracyjnym, a z budynku mieszkalnego telefon komórkowy marki LG z ładowarką oraz złotą obrączkę, o łącznej wartości 3 300zł, na szkodę 32-latkę z gminy Piszczac i 53-letniego mieszkańca gminy Terespol. Trwają czynności zmierzające do zatrzymania sprawcy i odzyskania skradzionego mienia.
- Na skrzyżowaniu dróg K-2 i K-19 w Międzyrzeczu Podlaskim 54-letni mieszkaniec gminy Rymanów, kierując samochodem osobowym marki VOLVO z naczepą, wyjeżdżając z drogi podporządkowanej (K-19) nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu kierującej samochodem osobowym marki Mercedes Benz 22-letniej mieszkanke gminy Międzyrzec Podlaski, jadącej drogą K-2. Na skutek zderzenia kierująca samochodem osobowym doznała złamania kości piszczelowej i strzałkowej lewej nogi. Uczestnicy zdarzenia byli trzeźwi. Okoliczności wypadku badają międzyrzeccy policjanci.
- Policja poszukuje sprawcy włamania do drewnianego domku letniskowego przy ul. Narutowicza w Białej Podlaskiej. Włamywacz zerwał skobel w drzwiach wejściowych i dostał się do wnętrza, skąd ukradł butlę gazową z palnikiem, butelkę wódki, 5 butelek wody mineralnej. Ponadto sprawca wyrwał i wykopał z grządek działki ziemniaki, cebulę i marchew. Wielkość strat zgłaszająca kradzież oszacowała na 127 zł.
- Dubów. Trwają czynności zmierzające do ustalenia sprawców włamania do kontenera, w którym znajdowały się automaty do gier rozrywkowych. Sprawcy wyłamali zamek drzwi do kontenera i dostali się do jego wnętrza. Tam wyłamali w automatach drzwiczki zabezpieczające kasety z bilonem. Z wnętrza urządzeń skradli cztery kasety o wartości 5 900zł z zawartością bilonu w kwocie 9 425zł, na szkodę firmy z Warszawy.
- Bialska komenda została powiadomiona przez mieszkańca gminy Rokitno, że nieznany mu sprawca, wykorzystując nieuwagę zgłaszającego, z jego plecaka skradł złotą biżuterię w postaci dwóch obrączek i pierścionka o łącznej wartości 2 500 zł.
- Funkcjonariusze bialskiej komendy, wykonując czynności służbowe, ustalili i zatrzymali sprawcę zaistniałej w dniu 30 czerwca 2014 r. kradzieży dwóch laptopów marki ASUS o łącznej wartości 3 000zł, na szkodę mieszkańca Białej Podlaskiej. Sprawca okazał się 27-latek z Białej Podlaskiej. Po wykonaniu czynności procesowych został on zwolniony do domu. Trwają czynności zmierzające do odzyskania skradzionego mienia.
- Porosiuki. Bialska komenda została powiadomiona przez mieszkankę Warszawy, że nieznany jej sprawca, z terenu posesji należącej do zgłaszającej, skradł 12 kur oraz 1 czarne łabędzia o łącznej wartości 620 zł.
- W pociągu relacji Warszawa Zachodnia - Terespol, na odcinku Siedlce - Biała Podlaska, nieznany sprawca, wykorzystując nieuwagę pokrzywdzonej ze Skierniewic, z jej torebki podręcznej ukradł portfel z dokumentami, kartą bankomatową oraz pieniędzmi w kwocie 220 zł.
- Dobratycze. Policja poszukuje sprawcy kradzieży laptopa marki PACKARD BELL z mieszkania mieszkańca gminy Terespol. Złodziej wszedł do mieszkania wykorzystując klucz pozostawiony przez pokrzywdzonego przy drzwiach. Wartość skradzionego laptopa to 1 tys. zł.
- Biała Podlaska. Nieustalony sprawca, wykorzystując nie-

uwagę mieszkańca Międzyrzecza Podlaskiego, z otwartej kabiny kierowcy samochodu dostawczego marki DAF, skradł torbę z zawartością komputera mobilnego marki MOTOROLA wraz z drukarką MARKI BROTHER oraz pieniędzmi w kwocie 6 000 zł, czym spowodował straty w łącznej kwocie 17 000zł.

- Janów Podlaski. Nieznany sprawca odkręcił korek wlewu paliwa w zbiorniku samochodu ciężarowego marki MAN, a następnie skradł 200 litrów oleju napędowego, powodując straty w wysokości 1 040zł na szkodę przedsiębiorstwa z Białej Podlaskiej.
- Bialska komenda została powiadomiona przez mieszkankę Białej Podlaskiej, iż ta została oszukana przez osobę postępującą się nazwą użytkownika „jpaulinaj90”, która na stronie internetowej www.Vinted.pl wystawiła na sprzedaż podkoszulki. Pokrzywdzona kupiła je za kwotę 50 zł, lecz po przelaniu pieniędzy na rachunek bankowy sprzedającego, nie otrzymała zakupionej odzieży.
- O podobnym przestępstwie zawiadomił policję mieszkaniec Białej Podlaskiej. Tym razem sprawca postępując się nazwą użytkownika „mona1411274”, na portalu internetowym allegro.pl, wystawił na sprzedaż wodę toaletową marki CALVIN KLEIN, za którą zgłaszający zapłacił 62 zł. Jednak nie otrzymał zakupionego towaru.
- O kolejnym tego typu przestępstwie zawiadomiła bialską komendę mieszkanka Białej Podlaskiej. Nieznany do chwili obecnej sprawca, na stronie internetowej „FUUARK” wystawił na sprzedaż strój kąpielowy, za który pokrzywdzona zapłaciła 120 zł, lecz do dnia dzisiejszego nie otrzymała zakupionej odzieży.
- Policjanci KMP w Białej Podlaskiej, wykonując czynności służbowe, ustalili i zatrzymali sprawcę zaistniałego 1 lipca 2014 r. włamania do domku letniskowego na terenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego KRASZEWSKI w Białej Podlaskiej, skąd skradziono butlę gazową, butelkę wódki, pięć butelek wody mineralnej i warzywa o łącznej wartości 127 zł, na szkodę mieszkanki Białej Podlaskiej. Sprawcą okazał się być 35-latek z Białej Podlaskiej. Przynależność do popełnienia zarzucanego mu czynu, a po wykonaniu czynności procesowych z jego udziałem, został zwolniony do domu.
- Policjanci KMP w Białej Podlaskiej, wykonując czynności służbowe, ustalili i zatrzymali także sprawcę zaistniałej w dniu 28 czerwca 2014 r. kradzieży biżuterii o wartości 2 500zł na szkodę mieszkańca gminy Rokitno. Złodziejem okazał się 19-letni mieszkaniec Białej Podlaskiej. Ponadto funkcjonariusze ustalili i zatrzymali dwóch paserów, którzy przyjęli skradzioną biżuterię, tj. 27-latkę i 43-latkę (obaj mieszkańcy Białej Podlaskiej). Cała trójka przynależność do popełnienia zarzucanych im czynów i po wykonaniu czynności procesowych została zwolniona do domu. Skradzioną biżuterię odzyskano.
- Horodyszczce. Nieznani sprawcy, po zdjęciu z zawiasów, skradli metalową bramę dwuskrzydłową stanowiącą element ogrodzenia sadu, o wartości 1 500zł, na szkodę mieszkańca gminy Wisznice. Policjanci Komisariatu Policji w Wisznicach, podejmując natychmiast czynności służbowe w tej sprawie ustalili, że sprawcami kradzieży są trzej mieszkańcy gminy Biała Podlaska w wieku 52 lata, 58 lat i 65 lat. Złodzieje zostali zatrzymani, a skradzioną bramę odzyskano.
- Ortel Królewski. 19-latek i 21-latek (obaj mieszkańcy gminy Piszczac) kopiąc i uderzając pięściami w samochód osobowy marki CITROEN XARA PICASSO, dokonali uszkodzenia tego pojazdu, powodując straty w wysokości 2 000zł, na szkodę dwóch mieszkańców gminy Piszczac.
- Łobaczew Duży. Komisariat Policji w Terespolu został powiadomiony przez mieszkańca gminy Piszczac, że nieznani mu sprawcy włamali się do pomieszczeń fortów – byłej uprawy grzyba bocznika. Włamywacze przecięli kłódki zabezpieczającej drzwi wejściowe i skradli 20 lamp jarzeniowych, sterownik pieca centralnego ogrzewania i elementy urządzeń instalacji elektrycznej o łącznej wartości 3 900 zł na szkodę zgłaszającego.
- Nieustalony do chwili obecnej sprawca, w autobusie ZKM, przywłaszczył zagubiony przez mieszkańca Białej Podlaskiej telefon komórkowy marki SONY ERICSSON XPERIA NEO V o wartości 330 zł oraz pieniądze w kwocie 100 zł.
- W sobotnie popołudnie przy jednej z posesji gminy Rokitno zatrzymał się srebrny Peugeot. Wysiadł z niego mężczyzna, który miał zakrwawioną odzież. Osoby przebywające na posesji zauważyły u niego ranę szyi, z której płynęła krew. Mężczyzna zddył wejść do domu i nie wypowiadając żadnego słowa upadł na podłogę. Domownicy przystąpili do udzielenia mu pierwszej pomocy przedmedycznej, próbując zatamować krwawienie i jednocześnie o zdarzeniu powiadomili pogotowie ratunkowe i policję. Pomimo wysiłków domowników mężczyzna zmarł przed przybyciem pogotowia na skutek utraty dużej ilości krwi. Na miejsce udali się policjanci janowskiego komisariatu oraz bialskiej komendy, a także prokurator. Ustalono, że denat to 53-letni mieszkaniec Białej Podlaskiej. Na ciele mężczyzny ujawniono ranę ciętą po prawej stronie szyi, a ze wstępnych ustaleń wynika, że bezpośrednią przyczyną zgonu było wykrwawienie się. Trwają czynności zmierzające do ustalenia okoliczności, w jakich mężczyzna doznał śmiertelnego zranienia.

dokończenie ze str. 1

Funkcjonariusze lepsi od emerytów

W zawodach wystartowały reprezentacje wszystkich wydziałów białskiej komendy, komisariatów z całego powiatu, emerytów policyjnych, białskiego Urzędu Miasta, a także członkowie Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Łowieckiego i Koła im. Lotników Podlasia w Białej Podlaskiej.

Zwycięscy policjanci z Terespolu wystąpili w składzie: podkom. Marcin Rytel, mł. asp. Dariusz Suszczyński, sierż. szt. Piotr Kędziara. Na drugim miejscu uplasowała się drużyna policyjnych emerytów w składzie: Bronisław Czyżak, Zdzisław Kozłowski i Zbigniew Lisiecki. Za niespodziankę należy uznać zdobycie trzeciego miejsca przez reprezentację Urzędu Miasta, która wystąpiła w składzie: Maciej Buczyński, Jan Kwiecień i Janusz Wilczek.

W zawodach uczestniczyły także panie. Komisariat międzyrzecki reprezentowały: st. sierż. Aleksandra Maksymiuk, st. sierż. Agata Sprycha i st. post. Barbara Krupska.

Indywidualnie bezkonkurencyjny okazał się podinsp. Adam Harasimiuk z Wydziału do walki z Przestępczością Przeciwko Mieniu KMP w Białej Podlaskiej. Kolejni byli: mł. asp. Dariusz



Suszczyński z KP w Terespolu i podkom. Marcin Rytel – zastępca naczelnika Wydziału Prewencji KP w Terespolu.

Dyplomy oraz puchary, które ufundował prezydent miasta Andrzej Czapski, zostaną wręczone podczas uroczystych obchodów Święta Policji w białskim garnizonie - 14 lipca. Kobięca reprezentacja z Międzyrzecza Podlaskiego odbierze podczas tej uroczystości pamiątkowy puchar ufundowany przez prezesa Zarządu Okręgowego Polskiego Związku Łowieckiego Romana Laszuka. (u)

Zmiany dotyczące kart parkingowych

Po nowelizacji Prawa o ruchu drogowym, zmieniły się zasady wydawania kart parkingowych dla osób niepełnosprawnych oraz placówek zajmujących się opieką, rehabilitacją lub edukacją osób niepełnosprawnych. Od 1 lipca 2014 roku organem wydającym kartę parkingową stał się przewodniczący powiatowego zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności. Opłata za wydanie karty parkingowej wynosi 21 zł. Dopiero od dnia 4 stycznia 2016 r. wraz z opłatą za kartę parkingową będzie pobierana opłata ewidencyjna. (u)

BURMISTRZ MIASTA, RADA MIASTA, MIEJSKI OŚRODEK KULTURY

NIEDZIELA W TERESPOLU

AUKCJA CHARYTATYWNA NA RZECZ CIĘŻKO CHORYCH DZIECI: ŁUKASZA I KAMILA

PROGRAM IMPREZY: 

- 12:00 - UROCZYSTA MSZA ŚWIĘTA W KOŚCIELE P.W. ŚWIĘTEJ TRÓJCY W TERESPOLU
- 14:30 - DOBRYNIANKI (ZESPÓŁ LUDOWY)
- 15:00 - ORKIESTRA DĘTA Z BRZEŚCIA (BY)
- 15:40 - POKAZ DZIAŁAŃ SPECJALNYCH STRAZY GRANICZNEJ W WYKONANIU REFERATU DS. INTERWENCJI PLACÓWKI SG TERESPOL
- 16:00 - LOKALNI WYKONAWCY (FLESZ, EAST BORDER CREW, BEATBOX, WOKALIŚCI)
- 17:00 - KONCERT „PRZEBOJE Z TAMTYCH LAT” W WYKONANIU ARTYSTÓW TEATRU WIELKIEJ OPERY NARODOWEJ
- 18:30 - BAYER FULL (DISCO POLO)
- 20:00 - PLUM BUM (FOLK/SKA/ROCK - BRZEŚĆ, BY)
- 20:50 - LOSOWANIE NAGRÓD
- 21:00 - IRA (ROCK)
- 22:30 - POKAZ SZTUCZNYCH OGNI
- 22:40 - TAITO (ELECTRO-HOUSE)
- 01:00 - DYSKOTEKA

STADION MIEJSKI
20.07.2014r.

PODZAS CAŁEGO FESTYNU BĘDZIE PROWADZONA AUKCJA CHARYTATYWNA



Wesołe miasteczko, pełna gastronomia, stoiska z twórczością rękodzielniczą, wystawa twórczości artystycznej Stowarzyszenia Twórców Kultury Nadbużańskiej im. J. Kalinowskiego oraz Towarzystwa Przyjaciół Piękna Polesia z Włodawy, wioska rycerska Bractwa Fortis, pokaz reanimacji przez ratowników WSPRITS w Białej Podlaskiej i wiele innych atrakcji.

Domdekor

Patelnie

1-15 LIPIEC

-15%

Wszystkie patelnie !!! 

C.H. SAS ART. GOSPODARSTWA DOMOWEGO I PIĘTRO tel. (83) 342 32 26

Tymoszyńska
ATELIER

7 błędów, które popełniasz szczotkując swoje włosy (cz. 1)

Czas przestać!

Jeśli zaczynasz rozczesywać włosy od nasady i ciągnąć szczotkę aż do końcówek, prawdopodobnie wyrzucasz sobie zdrowe włosy. Taki sposób rozczesywania nie jest zbyt przyjemny i na pewno czujesz, że włosy na tym cierpią. Nie tylko wypadają łącznie z cebulką, ale też łamią się i wyginają na całej długości. Zamiast tego postaraj się zacząć od końców. Rozczesuj włosy stopniowo, rozplątuując każdy napotkany supełek. Najlepiej użyć do tego grzebienia o szeroko rozstawionych ząbkach.

Na mokro



To oczywiście najszybsze wyjście, ale rozczesywanie mokrych włosów nie jest dobrym pomysłem. Wilgotne włosy są słabsze, a jednocześnie mocniej się płączą. Bezpośrednio po myciu są najbardziej narażone na uszkodzenia. Jeśli nie chcesz czekać aż wyschną, pamiętaj by dobrze je nawilżyć i używać natłuszczających kosmetyków ułatwiających rozczesywanie.

Sposób na supeł



To bardzo ważne jakiego narzędzia użyjesz do rozczesywania włosów. Zdecydowanie nie polecamy płaskich, szerokich szczotek. Są dobre do poprawiania fryzury, czy czesania włosów w ciągu dnia, ale nie sprawdzą się u osób, które muszą sobie radzić z kołtunami i supłami. W takich wypadkach najszybsze są grzebienie z szeroko rozstawionymi ząbkami

Za często

W bajkach księżniczki potrafią spędzić godziny na rozczesywaniu swoich



długich włosów. Istnieje nawet mit, że dla uzyskania naprawdę pięknych

kosmyków należy codziennie przeciągnąć po nich szczotką 100 razy. W rzeczywistości często wcale nie oznacza dobrze. Im częściej czesamy włosy, tym więcej mamy okazji, by połamać ich tądgi i wyrwać dodatkowe cebulki. Nie ma sensu robić tego częściej niż to konieczne, czyli najczęściej 2-3 razy w ciągu dnia.

Zła szczotka

O wyborze dobrej szczotki, czy grzebienia decydować powinno kilka czynników. Przede wszystkim oczywi-



ście rodzaj i faktura twoich włosów, ale też to do czego będziesz używać szczotki - do rozczesywania, modelowania podczas suszenia, układania na sucho, a może tylko do czesania włosów w ciągu dnia? Przy najbliższej okazji poproś o poradę swojego fryzjera. Niech podpowie ci czy lepsze będą dla ciebie ząbki plastikowe (mogą powodować elektryzowanie się włosów), czy może z włosia (nie nadają się do rozczesywania, ale za to są delikatne).

TYMOSZYŃSKA ATELIER
Anna Tymoszyńska
www.tymoszynskaatelier.pl

„Biawienie” na 40-lecie (6)

Lista chwały

Zespół na swym koncercie odnotował niemal pięćdziesiąt wojaży zagranicznych. Dał około tysiąc koncertów, w tym 320 za granicą na czterech kontynentach, przejechał grubo ponad 200 tys. kilometrów. Nie licząc podróży samolotem, autokarem pięciokrotnie okrążył kulę ziemską. Odwiedził następujące państwa: Austria, Belgia, Dania, Finlandia, Francja, Holandia, Hiszpania, Jugosławia, Macedonia, Niemcy, Rosja, Ukraina, Węgry, Wielka Brytania, Włochy, Serbia i Czarnogóra, Grecja, Libia, Turcja, USA.

Sukcesem zakończył się udział w tak znaczących imprezach, jak: Międzynarodowy Festiwal Folklorystyczny - Święta Mirabelek - Nancy '79, Francja 1979; Międzynarodowy Festiwal Dnia Rewolucji - Tripolis - Libia 1980; Światowy Festiwal Folklorystyczny Antalya - Turcja 1983; Spotkania Folklorystyczne

ne Stip - Jugosławia 1985; Festiwal Folklorystyczny w Hämeenlinna '87 - Finlandia 1987; VII Międzynarodowy Festiwal Folklorystyczny Marburg/Biedenkopf - Niemcy 1987; X Międzynarodowy Festiwal Sztuki Ludowej - Krems '87 - Austria 1987; Międzynarodowy Festiwal Tańca Ludowego Rexburg - USA 1988; Światowy Festiwal Folklorystyczny w Springville - USA 1988; Spotkania Folklorystyczne Wohra - Niemcy 1988; 35 Międzynarodowe Spotkania Folklorystyczne Kröv nad Mosel '88 - Niemcy 1988; Międzynarodowy Festiwal Tańca Pendik - Istambul '89 - Turcja 1989; Spotkania Folklorystyczne Probistip - Jugosławia 1989; Festiwal Folklorystyczny w Marsylii - Francja 1990 i Szentendre - Węgry 1990; Festiwal Folklorystyczny w Raching/Mosel - Niemcy 1991; Międzynarodowy Festiwal Ballerup - Dania 1991.

Maciej Wrocki

- na podstawie wspomnień Janusza Izbickiego

EWA GOTUJE

www.ewawachowicz.pl

Jajka inaczej

Składniki

- wydmuszki
- pierś z kurczaka
- zielony groszek
- marchewka
- bulion
- żelatyna
- sól
- pieprz



konserwowego, który wystarczy przelać przez sito). Przyprawić do smaku solą i pieprzem.

Mięso i marchewkę pokroić w kostkę. Do środka każdej wydmuszki włożyć kawałki kurczaka, marchewkę i groszek. W bulionie rozpuścić żelatynę (wg przepisu na opakowaniu). Wystudzić. Zalać wydmuszki. Pozostawić w lodówce do stężenia.

Delikatnie pozbawić skorupki.

dokończenie ze str. 1

Na muzykę, na motorze, do Roskoszy

- Spotkanie motocyklistów to doskonała okazja do tego, by w wakacyjnej aurze spędzić czas wraz ze swoimi bliskimi i przyjaciółmi - przekonuje Andrzej Borodijuk, jeden z organizatorów przedsięwzięcia.

I dostaje: - Na imprezie nie zabraknie atrakcji dla fanów motoryzacji. Będą miały miejsce pokazy motocyklowe, konkurencje i prezentacje ratownictwa drogowego oraz udzielania pierwszej pomocy; koncerty oraz rock dyskoteka. Znajdą się również atrakcje dla najmłodszych, tak aby całe rodziny mogły miło spędzić wolny czas.

Przy okazji Pikniku Motocyklowego, obok koncertów zespołów muzycznych z Polski i Białorusi planowane jest zorganizowanie Konkursu Zespołów Rockowych - Wschodni Horyzont 2014. Może do niego przystąpić każdy zespół bez limitu wieku, grający muzykę rockową. Celem jest promocja utalentowanych polskich zespołów oraz ich dorobku artystycznego.

Impreza odbędzie się w dniach 25-27 lipca, na terenie Zespołu Dworsko - Parkowego w Roskoszy. (tj)

PRAWO DLA LUDZI

Zwolnienie dyscyplinarne z pracy

Pracodawca może rozwiązać umowę o pracę bez wypowiedzenia z winy pracownika w razie wystąpienia jednej z następujących przesłanek:

1) ciężkiego naruszenia podstawowych obowiązków pracowniczych. Zakres podstawowych obowiązków pracowniczych nie został w przepisach prawa pracy uregulowany, jedynie art. 211 kodeksu pracy przewiduje, że przestrzeganie przepisów bhp jest podstawowym obowiązkiem każdego pracownika. Przykładowo obowiązki pracownicze wlicza art. 100 kodeksu pracy. Wynika z nich, że pracownik musi m.in. przestrzegać czasu pracy ustalonego w zakładzie, regulaminu pracy i ustalonego porządku, przepisów oraz zasad bhp, przepisów przeciwpożarowych, dbać o dobro zakładu pracy, chronić jego mienie oraz zachowywać w tajemnicy informacje, których ujawnienie mogłoby narazić pracodawcę na szkodę, przestrzegać tajemnicy określonej w

odrębnych przepisach, przestrzegać w zakładzie pracy zasad współżycia społecznego.

Źródłem obowiązków danego pracownika jest przede wszystkim umowa o pracę, która określa rodzaj pracy (stanowisko). Obok umowy źródłem takim może być układ zbiorowy pracy, regulaminy, statuty, przepisy wykonawcze. O stopniu ich naruszenia decyduje stopień winy, a często także rozmiar wyrządzonej lub grożącej pracodawcy szkody.

2) popełnienia przez pracownika przestępstwa, które uniemożliwia dalsze zatrudnianie go na zajmowanym stanowisku, jeżeli przestępstwo jest oczywiste lub zostało stwierdzone prawomocnym wyrokiem skazującym. Może być to przestępstwo popełnione w zakładzie pracy jak i poza nim, ale w czasie trwania umowy o pracę.

3) zwinionej przez pracownika utraty uprawnień, które są konieczne do wykonywania pracy na zajmowanym stanowisku. Utrata uprawnień odnosi się jedynie do tych zawodów, których wykonywanie wymaga posiadania szczególnych uprawnień (prawa jazdy, licencji

pilota itp.).

Rozwiązanie umowy o pracę bez wypowiedzenia z przyczyn zwinionych przez pracownika nie może nastąpić po upływie miesiąca od uzyskania przez pracodawcę wiadomości o okoliczności uzasadniającej rozwiązanie umowy.

Rozwiązanie umowy o pracę bez wypowiedzenia przez pracodawcę powinno nastąpić na piśmie i zawierać pouczenie o przysługujących pracownikowi środkach prawnych. W rozwiązaniu umowy o pracę bez wypowiedzenia powinna być podana przyczyna rozwiązania umowy bez wypowiedzenia i powinna być ona rzeczywista i konkretna. W przypadku naruszenia przez pracodawcę przepisów dotyczących rozwiązywania umów o pracę bez wypowiedzenia powoduje, że pracownik może wystąpić do sądu pracy z żądaniem przywrócenia go do pracy, bądź odszkodowaniem. Pozew wnosi się do sądu pracy w terminie 14 dni od dnia doręczenia zawiadomienia o rozwiązaniu umowy o pracę.

TEMIDA, Brzeska 32, Biała Podlaska,
tel. 517 596 327

CENTRUM DRUKU I REKLAMY ul. Warszawska 13

pen press

gadżety reklamowe

projekty roll-up banery kasetony

pieczętki puchary plakaty ulotki

grawerowanie książki

REKLAMA od projektu do efektu

DRUKARNIA wizytówki foldery

www.openpress.pl

ODPOWIEDZI WYWIADY OPINIE

dokończenie ze str. 1

Tymczasem trend generalny jest taki, że rolnictwo przemienia się w kierunku małej liczby gospodarstw, dużych, efektywnie produkujących, i Polska jest właśnie w procesie tych przemian. Oznacza to szansę, ale też i problem społeczny. Trzeba bowiem wciąż pamiętać o tych mniejszych gospodarstwach.

Byłem wcześniej zwolennikiem poglądu, że młodzi nie chcą zostawać na wsi, bo to ciężka praca, bo to trudne życie, np. brak jakichkolwiek urlopów. Obserwuję jednak, że w gospodarstwach rozwiniętych są światli, młodzi ludzie i to właśnie oni trzymają ster. Jeśli przyjrzymy się głównym

gospodarstwom rolnym, tym dużym, tym zmechanizowanym, tym które są w stanie konkurować z rolnictwem europejskim i światowym, to tam są właśnie młodzi, wykształceni ludzie. I jeżeli potrzebują doradztwa, to na bardzo wysokim poziomie. Niektórzy z nich uczestniczyli w konferencji.

Opr. MaWro

* Prof. Stanisław Kondracki jest kierownikiem Katedry Nauk o Środowisku białskiej PSW. Był przewodniczącym Komitetu Organizacyjnego III Konferencji Naukowej „Współczesne Dylematy Polskiego Rolnictwa”, jaka odbyła się w tej uczelni. Wypowiedź pochodzi z wywiadu, jakiego naukowiec udzielił portalowi Radiobiper.

dokończenie ze str. 1

Budka w Kobylanach

I całe szczęście, że poza listą koncertów w dużych miastach znalazły się Kobylany. Krzysztof Cugowski i jego koledzy są w znakomitej formie. Ich występ zgromadził niewidziany tam wcześniej tłum publiczności.

A oprócz znakomitej „Budki” na święcie znaleźć można było wiele innych atrakcji dla dzieci i dorosłych.

MaWro



r e k l a m a

Wakacyjne biblioteki

Wszystkie miejskie biblioteki podczas wakacji pracują krócej. Jak poinformował portal MBP w Białej Podlaskiej, w dni powszednie placówki biblioteki będą czynne od godz. 9 do 15. Jedynie w czwartek czas otwarcia jest dłuższy – od 10 do 18. (u)

KOLEKTORY SŁONECZNE - SEZONOWE -

ZESTAW	CENA Z MONTAŻEM
zbiornik 100 l + 10 rur	2 354 zł
zbiornik 150 l + 15 rur	3 500 zł
zbiornik 200 l + 20 rur	3 900 zł
zbiornik 240 l + 24 rury	4 700 zł

SANIVENT Biała Podlaska, Al. Jana Pawła II 141
tel. 83 342 13 81 • tel. kom. 668 789 972 • e-mail: sanivent@sanivent.pl

ZAMEL

Biała Podl., ul. Słowackiego 1
tel./fax 83 342 24 39, 83 343 91 23
www.zamel.com.pl

CZYNNE: pon.-pt. 7.00 - 18.00, sob. 7.00 - 13.00

LEGALIZACJA ZBIORNIKÓW LPG NA OKRES DO 10 LAT

BADANIA TECHNICZNE - GRATIS!

SEKWENCYJNY WTRYSK GAZU

MECHANIKA POJAZDOWA

Autoryzowany Serwis **STAG**
autogas systems

Petrodom
Promocja
SERWIS KLIMATYZACJI od 100 zł

Serwis Petrodom, ul. Sidorska 59G
Biała Podlaska, tel./fax 83 311 31 44

Perfekcyjne rezultaty koszenia

PROMOCJA

WYBRANE MODELE W RATACH 0%

Husqvarna

AUTORYZOWANI DILERZY ORAZ SERWIS
BIAŁA PODLASKA, ul. Lubelska 16, tel. 83 343 19 59
BIAŁA PODLASKA, ul. Sidorska 2, tel. 502 339 852
MIĘDZYRZEC PODL., ul. Lubelska 41, tel. 83 371 29 88

Oferta ważna od 24.07 do 30.09.2014 r. lub do wyczerpania zapasów

BLU
lazienki na miarę

83 311 11 44
UL. SIDORSKA 2E

OGŁOSZENIA DROBNE MOTORYZACJA

- ▶ **SPRZEDAM** VW Passat 1,9 TDI, (1997), Sedan, granat-metalik, 7.900 zł, 787 609 875
- ▶ **SPRZEDAM** Audi A3, 1,6 benzyna, (2001), 5-drzwiowa, bogate wyposażenie, 794 169 062
- ▶ **SPRZEDAM** VW Golf 3, 1,6 benzyna, (1993), 2.600 zł, 791 934 018
- ▶ **SPRZEDAM** Audi A6, 2,6 benzyna, (1995), C4, sprowadzony z Niemiec, opłacony, 8.900 zł, 509 811 065
- ▶ **SPRZEDAM** Audi B4, 2,0 B+G, (1994), zielony metalik, 4.900zł, 794 169 062
- ▶ **KUPIĘ** Audi B4, 791 934 018
- ▶ **SPRZEDAM** Peugeot 307iSW 1.6HDI (2005) 1 właściciel, serwisowany, b. dobrze utrzymany, 603 655 639
- ▶ **SPRZEDAM** Polonez (2000) z gazem ważne badania i OC stan b. dobry, 608 078 233
- ▶ **SPRZEDAM** Skoda Octavia II (2007), tel. 660 795 351
- ▶ **SPRZEDAM** Toyota Yaris 1,3 (2005) 5 drzwi tel. 509-130-709
- ▶ **SPRZEDAM** Opel Vectra C 1,8 GTS (2004) tel 509-130-709
- ▶ **SPRZEDAM** Ford Maverick 3,0 (2006) tel 509-130-709
- ▶ **SPRZEDAM** Fiat Punto 1,2 (2006) 5 drzwi tel 509-130-709
- ▶ **SPRZEDAM** VW Polo 1,4 TDI (2006) 5 drzwi tel 509-130-709
- ▶ **SPRZEDAM** Seat Toledo 1,9 TDI (2005) tel 509-130-709
- ▶ **SPRZEDAM** Seat Leon 1,9 TDI (2003), tel 509-130-709
- ▶ **SPRZEDAM** Honda Civic 1,4 5 drzwi, (1998), klimatyzacja, radio CD, 604 266 059
- ▶ **SPRZEDAM** Renault Megane Kombi 1,6 benzyna, (2000), klimatyzacja, 693 315 313
- ▶ **SPRZEDAM** Hyundai i30 kombi 1,6 benzyna, 2013, klimatronik, bogata wersja, 693 315 313
- ▶ **SPRZEDAM** Fiat Doblo 1,9 diesel JTD, (2008), klimatyzacja, radio, 693 315 313

MOTORYZACJA INNE

- ▶ **SPRZEDAM** Części Fiata 125p, skrzynia biegów, wał, bak, klocki, tarcze, rozrusznik, alternator, 608 078 233
- ▶ **SPRZEDAM** Przyczepka do motorynki, 300 zł, 83 343 62 96
- ▶ **SPRZEDAM** Skuter Peugeot 1,75, 2008r, V-Cluc, 1.500 zł, 83 343 47 40
- ▶ **SPRZEDAM** Komplet kół do Golfa na alufelgach, 165x70x13, 40 zł/szt, 510 213 127
- ▶ **SPRZEDAM** Bagażnik na dach, Fiat 125p, 100 zł, 790 634 655

- ▶ **KUPIĘ** Auta całe i uszkodzone, płatne gotówką, 794 169 062
- ▶ **SPRZEDAM** 4 koła do Renault Laguna I 120zł 606 380 101
- ▶ **SPRZEDAM** Kpl. opon letnich 225x55x16 - 350 zł, 609 844 565
- ▶ **SPRZEDAM** Quad mini silnik uszkodzony - 350 zł, 505 817 464
- ▶ **SPRZEDAM** Części do Fiata 125p wał, bak, alternator rozrusznik, pompa, bagażnik, 608 078 233
- ▶ **SPRZEDAM** Koła letnie 4 szt. do Forda 14 stalowe - 210 zł, 603 171 105
- ▶ **SPRZEDAM** Ford silnik i inne części, 602 571 846
- ▶ **SPRZEDAM** Fiat Seicento wszystkie części, tel. 602571846
- ▶ **SPRZEDAM** Koła do opla 4 otwory na alufelgach 195x60x15, szt.5, 100 zł/szt., 510 213 127
- ▶ **SPRZEDAM** Motorower Komar 2 dla koniesera, do gruntownego remontu, 300 zł. Tel. 662 355 227

USŁUGI

- ▶ Pomoc prawna - sporządzanie pozwów, odwołań, skarg i innych pism - najtańiej, 513 990 099
- ▶ Hydrauliczne, 518 556 125
- ▶ Zarządzanie wspólnotami mieszkaniowymi, konkurencyjne ceny - profesjonalnie, tel. 609 979 289
- ▶ Moskitiery, tanio - 603 806 939
- ▶ Tapicer, naprawy domowe, Biała Podl., 515 176 381
- ▶ Klimatyzacja samochodowa, naprawa, konserwacja, napełnianie układu, odgrzybianie. Biała Podlaska 509 278 350, 83 343 68 41
- ▶ Pompy wtryskowe, wtryskiwacze Commonrail, silniki, rozrządy, diagnostyka komp. Biała Podlaska ul. Żurawia 62, 509 278 350, 83 343 68 41
- ▶ Pompy wtryskowe, wtryskiwacze, rozrządy, diagnostyka komputerowa. Sławacinek Nowy 23A, 509 830 804, 83 344 42 92
- ▶ Zespół muzyczny „Kris_Band, wesela, festyny, bankiety, stódnówki, bale karnawałowe, 789 427 310, 607 470 743
- ▶ Tapicer, naprawy domowe, Biała Podlaska, 515 176 381
- ▶ Żwir-Piasek HDS, 1t, 603 057 174
- ▶ Koparko-Ładowarka JCB, 603 057 174
- ▶ Pomoc prawna - sporządzanie pozwów, odwołań, skarg i innych pism - najtańiej, 513 990 099
- ▶ Ogrody nawadniane, wertykulacja i inne, kompleksowo, doświadczenie, 789 082 285
- ▶ Pranie dywanów, wykładzin, 730 737 744
- ▶ Tapetowanie, malowanie, 83 410 50 94, 791 623 261
- ▶ Wróżka, 507 764 294
- ▶ Świecowanie uszu, bioenergoterapia, 507 764 294
- ▶ Caro-Dach, dachy, rynny, podbitki,

- rynny ocynkowane, trudne naprawy, 791 636 518
- ▶ Skup złota, płacimy najwięcej, 794 169 062
- ▶ Usługi remontowe, 508 687 014
- ▶ Piaskowanie i malowanie maszyn, urządzeń i drewna, 501 172 303
- ▶ Pranie tapicerek samochodowych, dywanów oraz mebli tapicerowanych, 608 252 500
- ▶ Szycie, naprawa futer, szycie czapek, kołnierzy, 503 467 965
- ▶ Malowanie, 83 342 10 58
- ▶ Blacharstwo-lakiernictwo, spawanie, pranie tapicerki, konserwacja, polerowanie Biała Podlaska Sidorska 252, tel. 603 171 105
- ▶ Beautymed salon kosmetyczny maki-jaż permanentny promocja!, tel. 512 269 152

MEDYCYNĄ

- ▶ **STOMATOLOG** Dominika Godzic-Wałęcka, ul. Sapieżyńska 2/1, 519 797 247
- ▶ **OKULISTA** Grzegorz Jobda, komputerowo, soczewki - promocje!!! Warszawska 14, 606 957 358
- ▶ **OSTEOPOROZA** oznaczenie poziomu Wit. D3 + wapń zjonizowany, 83 343 34 47, ul. Narutowicza 35 Biała Podl.
- ▶ Zapraszamy! Wiosenne BEZPŁATNE badanie kręgosłupa! (www.med-kom.eu), zapisy: 507-822-928
- ▶ Ciśnieniomierz nadgarstkowy - 70 zł, 500 850 766
- ▶ **HEMOROIDY**, skutecznie i bez bólu! www.med-kom.eu rejestracja na badania i zabiegi: 507-822-928
- ▶ **BADANIA KOMPUTEROWE** całego organizmu - w godzinę wykryjemy każdą chorobę. zapisy: 507-822-928
- ▶ Prof. medycyny Tybetańskiej - skuteczne leczenie, irydologia, akupresura, zioła. www.med-kom.eu, 507-822-928
- ▶ **TESTY ALERGICZNE** i odczulanie - natychmiast, dla dzieci i dorosłych, rejestracja: 507-822-928
- ▶ **BEZBOLESNE LECZENIE USZU** i zatok, medycyna komplementarna. www.med-kom.eu, inf. 507-822-928
- ▶ **MASAŻ** leczniczy, sportowy, limfatyczny z dojazdem do domu. 514336776
- ▶ Materac antyodleżynowy z pompką, na gwarancji, 532 078 782

NAUKA

- ▶ Pomoc w nauce, odrabianiu lekcji (szk. podst.), 608-325-520
- ▶ Matematyka 502 924 580
- ▶ Matematyka - liceum, studia, 660 180 227
- ▶ Seminarium tarota-kurs z dyplomem, 507 764 294
- ▶ Matematyka, możliwość dojazdu do ucznia, 515 449 211

NIERUCHOMOŚCI

- ▶ Obsługa prawna przy sprzedaży i kupnie nieruchomości. Z nami dokonasz

- korzystnej transakcji, 513 990 099
- ▶ **SPRZEDAM** Dom w Rakowiskach, nowy, 603 704 153, 602 121 962
- ▶ **SPRZEDAM** Działka budowlana w Rakowiskach, dobra lokalizacja i cena, 603 704 153, 602 121 962
- ▶ **SPRZEDAM** Dom 140 mkw, działka 750 mkw, 300 tys.zł, Biała Podlaska ul. Wróblewskiego, 501 459 558
- ▶ **SPRZEDAM** Dom w nowoczesnej technologii, Biała Podlaska, 669 613 331
- ▶ **SPRZEDAM** Kawalerka, 600 619 683
- ▶ **SPRZEDAM** Dom w Rakowiskach, nowy, 603 704 153, 602 121 962
- ▶ **SPRZEDAM** Działka budowlana w Rakowiskach, dobra lokalizacja i cena, 603 704 153, 602 121 962

- ▶ **SPRZEDAM** Pilnie mieszkanie, 519 842 907
- ▶ **SPRZEDAM** Dom, możliwość prowadzenia działalności gospodarczej, Biała Podlaska, 510 408 582
- ▶ **SPRZEDAM** Dom z działką, Biała Podlaska, ul.Twarda, 513 321 987
- ▶ **SPRZEDAM** Dom murowany do zamieszkania, tanio, 508 241 881
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Garaż ul.Okopowa, 514 818 455
- ▶ **SPRZEDAM** Działki w Białej Podlaskiej, ul. Ceglana. Piękna, zielona okolica. Blisko centrum. 798 741 282
- ▶ **SPRZEDAM** działkę budowlaną os. Grzybowa tel. 513 062 139
- ▶ **SPRZEDAM** Działka budowlana, 850mkw w Białej Podlaskiej, blisko centrum, 664 322 335
- ▶ **SPRZEDAM** Działka z domkiem, ogródki działkowe, Styrzyniec, 609 152 659
- ▶ **SPRZEDAM** Mieszkanie 65mkw, Budomex, stan deweloperski, 790 033 021
- ▶ **SPRZEDAM** Os. Glinki, surowy, otwarty, media w budynku, ulica utwardzona, tanio, do negocjacji, 83 343 85 74
- ▶ **SPRZEDAM** Piętrowy dom 110 mkw z działką 650 mkw, Biała Podl., dzielnica Kołtychawa, 513 321 987
- ▶ **SPRZEDAM** 0,80 ha bezpośrednio przy E30 przedłużenie Żeromskiego, 663 442 918
- ▶ **SPRZEDAM** 0,95 ha - 500 m za E30 przedłużenie Radziwiłłowskiej, 663 442 918
- ▶ **SPRZEDAM** Działka budowlana Biała Podlaska Jana Pawła II blisko Francuskiej, 664 322 335
- ▶ **SPRZEDAM** Łąkę, las, pola 1,95 ha Strzyniec cena 36 tys. zł. 1,85zł/mkw, 501 459 362
- ▶ **SPRZEDAM** Mieszkanie wolnostojące tel. 519 842 907
- ▶ **SPRZEDAM** Mieszkanie Budomex, 65 m, stan deweloperski, tel. 790 033 021
- ▶ **SPRZEDAM** Dom jednopiętrowy 110 mkw z działką 650 mkw Biała Podl. dzielnica Kołtychawa tel. 513 321 987
- ▶ **SPRZEDAM** Nieruchomość (dom drewniany, działka 570 mkw, budynek gospodarczy) w Białej Podlaskiej, cena

- 110 000 zł. Dla zainteresowanych także las 69 a, na obrzeżach miasta. 662 355 227
- ▶ **SPRZEDAM** Mieszkanie 57 m, Orzechowa, zadbane do zamieszkania, 532 597 862

LOKALE

- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Warsztat samochodowy, Biała Podlaska, 603 057 174
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Samodzielne mieszkanie, budynek gospodarczy, Biała Podlaska, 603 057 174
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Kawalerka, 600 619 683
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Kawalerka, ul. Warszawska, 83 343 61 30
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Wolne miejsca do handlu na placu Sadowa róg Przechodnia, 506 397 761
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** 2 małe lokale w centrum, 506 397 761
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Stacja 1, 2, 3 osobowe albo inne za remonty, 506 297 761
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** 2 pokojowe mieszkanie w Białej Podlaskiej przy ulicy Kopernika. Blisko awf, biedronka, 798 741 282
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Kawalerka po remoncie, 508 334 237
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Kawalerka umeblowana, ul. Kolejowa, od 1.07, cena do uzgodnienia, 511 078 220
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Cicha, spokojna, umeblowana stacja dla 1 lub 2 osób, 518 377 890
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Lokal do wynajęcia, róg ul. Janowskiej i Moniuszki, 504 100 878
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Mieszkanie 2 pokoje w bloku, Chrobrego, 83 342 69 09
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Mieszkanie 2 pokoje I.P. umeblowane w Białymstoku ul. Św. Wojciecha (centrum), tel. 508 825 280
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Stancje 1, 2, 3, 4 osobowe albo inna za remont centrum, 506 397 761
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Stacja studentom Terebelska, tel. 501451120
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Stacja kontakt w godz. 6-8 i 19-20, tel. 518 377 890
- ▶ **DO WYNAJĘCIA** Pokój dla uczennicy w pobliżu AWF, liceum Staszica, tel. 517 546 059

RÓŻNE

AGD

- ▶ **SPRZEDAM** Chłodziarko-zamrażarka, srebrna Hotpoint Aristin, st.b.db. 750zł, 785 641 820
- ▶ **SPRZEDAM** Lodówko-zamrażarka Beko 150 cm - 350 zł, 792 031 151
- ▶ **SPRZEDAM** Odkurzacz LG, Vacuum, Cleaner, mało używany, lekki, 90 zł, 604 230 704
- ▶ **SPRZEDAM** Kuchenka gazowa, 4-palnik, stan b.db. (bez piekarnika) - 200 zł, 83 343 85 74

Ogłoszenia ZA DARMO

www.zyciebialskie.pl

Wszystkie ogłoszenia drobne (max. 10 słów) na łamach naszej gazety są bezpłatne.

Ogłoszenie można zamieścić poprzez:

- * wypełnienie formularza na stronie: www.zyciebialskie.pl
- * wypełnienie kuponu drukowanego w gazecie i dostarczenie go do redakcji - Biała Podlaska ul. Warszawska 13 (I piętro);
- * wysłanie treści mailem: ogloszenia@zyciebialskie.info
- * podanie treści telefonicznie lub SMS-em: **690 354 620** (cena zgodna z cennikiem operatora)

Wszystkie reklamy i ogłoszenia są przyjmowane do poniedziałku do godz. 11.

KUPNO	SPRZEDAŻ	KUPNO	SPRZEDAŻ	KUPNO
BEZPŁATNE ogłoszenia drobne do 10 słów				
KATEGORIA OGŁOSZENIA				
<input type="checkbox"/> MOTORYZACJA <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> INNE		<input type="checkbox"/> ROLNICZE <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> INNE		
<input type="checkbox"/> NIERUCHOMOŚCI <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> WYNAJME <input type="checkbox"/> SZUKAM DO WYNAJĘCIA <input type="checkbox"/> ZAMIENIĘ		<input type="checkbox"/> BUDOWLANE <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> INNE		
<input type="checkbox"/> LOKALE <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> WYNAJME <input type="checkbox"/> SZUKAM DO WYNAJĘCIA <input type="checkbox"/> ZAMIENIĘ		<input type="checkbox"/> AGD I ELEKTRONIKA <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> INNE		
<input type="checkbox"/> PRACA <input type="checkbox"/> POSZUKUJĘ <input type="checkbox"/> ZATRUDNIĘ		<input type="checkbox"/> ODZIEŻ I OBUWIE <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> INNE		
<input type="checkbox"/> USŁUGI		<input type="checkbox"/> INNE <input type="checkbox"/> SPRZEDAM <input type="checkbox"/> KUPIĘ <input type="checkbox"/> INNE		
DANE DO WIADOMOŚCI REDAKCJI:				
IMIĘ I NAZWISKO _____				DATA I PODPIS _____
ADRES _____				
NAJLEPSZE OFERTY NA WAKACJE www.paulina.travel.pl				

PROFI CREDIT

Pożyczka nawet w 24 godziny

Zadzwoń 668 681 876*

*niezależnie od czasu i trybu operacji

www.proficredit.pl

- SPRZEDAM Blender elektryczny, nowy - 70 zł, 783 276 014
- SPRZEDAM Elektryczny robot, rozdrabniacz, nowy - 50 zł, 783 276 014

BUDOWLANE

- SPRZEDAM Drzwi wewnętrzne 80, oszklone, białe, st.dobry, 55 zł, 506 593 206
- SPRZEDAM Okienka z demontażu, 0,58x0,70, 4szt, oddam, 794 985 276
- SPRZEDAM Nowe okna z futrynami (DUBELTOWE) 110x80 4 szt. do budynków gospodarczych, obór, piwnic, tel. 510 213 127

MEBLE

- SPRZEDAM Stół, dąb, okrągły, gruby blat 80, stylowy, 750zł, 507 764 294
- SPRZEDAM Meble pokojowe, 500zł, 662 818 589
- SPRZEDAM Kanapę + 2 fotele st. Dobry - 150 zł, 513 321 987
- SPRZEDAM Kanapę młodzieżową kolor czarny, skóropodobna, st. b.db. - 80 zł, 502 139 680
- SPRZEDAM Kanapę kol. ciemnoniebieski, st. B.db. - 200 zł, 502 139 680
- SPRZEDAM Meblościankę, fotele, wersalkę, 519 686 539
- SPRZEDAM Stół LUDWIK okrągły, ciemny z 4 krzesłami, miękkie, na sprężynach, przedwojenny, ręcznie rzeźbiony, blat stołu w pięknym wzorze, 1500 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Witryna dębowana zawieszana na ścianę przeszklona, rzeźbiona, bardzo ładna przedwojenna, 200 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Ława dębowana z półką fikuśną na dole, jak nowa, 300 zł. 791 919 914
- SPRZEDAM Ława okągła dębowa ciemna, bardzo ładna, jak nowa, 300 zł 791 919 914
- SPRZEDAM Stół dębowy nierozkładany, owalny, b.ładny, masywny, na jednej nodze, 550 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Witryny jasne i ciemne, dębowe w ładnym stylu, 2 szt.wyprzedaż z powodu wyjazdu, 750 zł/szt., 791 919 914
- SPRZEDAM Krzesła debowe siedziska welurowe masywne, w b.db stanie komplet jak nowe, 480 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Kanapa dębowa skórzana z fotelami zielona, w b.db. stanie okazja. 1500 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Ława dębowa masywna, na pięknych nogach, 300 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Szafa dwudrzwiowa, lity dąb, ubraniowa góra, bieliźniarka dół, bardzo ładna, 500 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Krzesła z litego dębu, siedziska sprężynowe, welurowe, rzezbione, w ładnym stylu, wyprzedaż 6 szt. 130zł/szt., tel 791 919 914
- SPRZEDAM Stół okrągły dębowy na jednej masywnej nodze, nierozkładany, wyprzedaż, cena 500 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Stół prostokątny dębowy masywny, nierozkładany, wyprzedaż, 500 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Biały stolik na kółkach, 510 450 630
- SPRZEDAM Szafa duża 3-drzwiowa z lustrem - 350 zł, 609 844 563
- SPRZEDAM Dwa fotele tapicerowane, mało używane 315 zł, 512 481 844
- SPRZEDAM Meblościanka dębowa z barkiem podświetlanym bardzo ładna szer. 210 cm wys. 200 cm wyprzedaż pilne 800 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Meblościankę, fotele, wersalkę, 519 686 539
- SPRZEDAM Kredens pokojowy z litego dębu bardzo ładny z barkiem

- podświetlanym wyprzedaż okazja 850 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Kanapę+2 fotele stan dobry, 140 zł, 513 321 987
- SPRZEDAM Kanapę jasny granatowy stan dobry 180 zł, 513 321 987
- SPRZEDAM Ława z litego dębu jasna duża jak nowa w ładnym stylu wyprzedaż okazja Pilnie 70 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Witryna oszklona, nowa z szafką (jasny kolor) - 200 zł, 792 435 273
- SPRZEDAM Ława + 2 fotele, kolor ciemny - 200 zł, 792 435 273

ODZIEŻ

- SPRZEDAM Buty chłopięce od rozm. 25 od 5 zł, 507 369 079
- SPRZEDAM Suknia ślubna, dwuczęściowa, rozm. 38, szal, rękawiczki, b.ładna, 300 zł, 512 830 923
- SPRZEDAM Ubranka chłopięce po 50 zł, 507 369 079
- SPRZEDAM Garnitur KAAPPO Biała Podlaska Zamkowa 1a/26. Rabat 20% wszystkie modele
- SPRZEDAM Ubrania chłopięce po 5 zł, 507369079

ROLNICZE

- GABINET WETERYNARYJNY DROWET, Dubów 93, 733 785 948, Inseminacja krów
- SPRZEDAM Ciągnik T25A Władimirec (1981), przyczepa D45, sztywna ciągnikowa, 532 078 782
- SPRZEDAM Maszyny rolnicze konne - 800 zł, 505 817 464
- SPRZEDAM Pompa do opryskiwacza nowa - 350 zł, 505 817 464
- SPRZEDAM Ciągnik T25A Władimirec (1981), przyczepa D45 3,5T sztywna, 532 078 782
- SPRZEDAM Zaczep, koła osie wozu, WOM ciągnikowy belka ze światłami, 532 078 782
- SPRZEDAM Jałówka do hodowli na krowę 2000 zł, 500 201 821
- SPRZEDAM Kurki, koguty, pisklęta, jaja lęgowe czubatek śliczne Biała Podlaska, 663 197 737

ELEKTRONIKA

- PRZYJMĘ Zepsuty sprzęt przyjmę nieodpłatnie 513 339 241
- SPRZEDAM Radio samochodowe z telewizorem, Panasonic, 793 012 495
- SPRZEDAM Radiomagnetofon Kasprzak, orginał, sprawny, st. idealny, 100zł, 500 201 821
- SPRZEDAM Zestaw komputerowy, 300zł, 662 818 589
- SPRZEDAM Komputer Pentium 2.8 1Gb Ram HDD 160GB 400 zł, 534 867 940

INNE

- SPRZEDAM Drzwi łazienkowe z płyty 60 cm - 30 zł, 691 665 352
- SPRZEDAM Drzwi łazienkowe z płyty 70 cm - 40 zł, 691 665 352
- SPRZEDAM Rower aluminiowy, chłopięcy, koła 16 - 200 zł, stan b.db., 507 269 079
- SPRZEDAM Wózek, parasolka Coneco - 100 zł, 507 369 079
- SPRZEDAM Konia na biegunach, dużego - 50 zł, 507 369 079
- SPRZEDAM Piecyk elektryczny z podmuchem, regulacja, st.dobry, 150zł, 512 830 923
- SPRZEDAM Kółko do przędzenia wełny, zabytek, st.b.db. 150zł, 500 201 821
- SPRZEDAM Waga gospodarcza, 500 201 821
- SPRZEDAM Koło do żelazniaka, st.b.db. 130 zł, 500 201 821
- SPRZEDAM Waga szalkowa, zabytek, st.b.db. 100zł, 500 201 821
- SPRZEDAM Pal drewniany do zacepienia zwierząt, z okuciem, zabytek, 50zł, 500 201 821
- SPRZEDAM Fotel stylowy z „uszami”, jak nowy, 300zł, 696 012 145
- SPRZEDAM Obraz stary „Słoneczniki”, 250zł, 696 012 145
- SPRZEDAM Rower męski, niemiecki, 665 760 180
- SPRZEDAM Zegar wiszący, „gong”

- co pół godziny, 350 zł, 696 012 145
- SPRZEDAM Książki „Zasady i całość wiary katolickiej” 1903r, 2 tomy, 70 zł, 690 288 180
- SPRZEDAM Książki „Zarys nauki o państwie” i „Najważniejsza ustawa prawa administracyjnego” z 1925r, 224 str, 50 zł, 690 288 180
- SPRZEDAM Książka „Tymczasowa instrukcja dla policji państwowej” z 1924r, 400 str, 100 zł, 690 288 180
- SPRZEDAM Książka „Podręcznik dowódcy plutonu”, 452 str, z lat 60-70, 690 288 180
- SPRZEDAM Hełm niemiecki, 50zł, 690 288 180
- SPRZEDAM Kotek z płaskim nosem, 512 192 085
- SPRZEDAM 3 rowery używane po 50zł, 691 665 352
- SPRZEDAM Deska, 50mm, dębowa, sucha, 150zł, 83 343 85 74
- SPRZEDAM Sprężarka 220V, orginał, 350zł, 83 343 85 74
- SPRZEDAM Deska do prasowania, st.b.db. 40zł, 83 343 85 74
- SPRZEDAM Bojler elektryczny, 200zł, 662 818 589
- SPRZEDAM Piec centralnego ogrzewania, 500 zł, 662 818 589
- SPRZEDAM Beczki na paliwo, 100zł, 662 818 589
- SPRZEDAM Budy dla psa, 100 zł, 662 818 589
- SPRZEDAM Wózek gospodarczy, 100 zł, 662 818 589
- SPRZEDAM Stół warsztatowy, 300 zł, 662 818 589
- SPRZEDAM Pampersy dla dorosłych, nr.2, 660 197 647
- SPRZEDAM Rower Czoper, 500 zł, 501 383 663
- SPRZEDAM Stara maszyna do szycia, kompletna, 350 zł, 501 383 663
- SPRZEDAM Trener do ćwiczeń całego ciała w pozycji stojącej z wyświetlaczem elektronicznym parametrów wysiłku, 550 zł, 1791 919 914
- SPRZEDAM Rower treningowy magnetyczny, profesjonalny, holenderski, z elektronicznym wyświetlaczem pulsu, 300 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Piekarnik elektryczny/opiekacz /firmy TEFAL sprawny, stan idealny, 100 zł., 791 919 914
- SPRZEDAM Wykaszarka do trawy, elektryczna BOSCH, wielofunkcyjna z zapasowym bębniem, profesjonalna, po jednym sezonie, wyprzedaż z powodu wyjazdu, 280 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Maszyna do szycia, walizkowa, elektryczna, korpus żeliwny, profesjonalna, 300 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Zegar wiszący rzezbiony, dębowy, niemiecki, nakręcany, bijący, b. ładny. 300 z, 791 919 914
- SPRZEDAM Żelazko elektryczne male, podróżne, PHILIPS, sprawne, mało używane, 30 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Torby turystyczne duże i małe, ładne, wyprzedaż - od 20 do 30 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Lampki nocne małe i średnie, stopki mosiężno-marmurowe z abażurem, b.ładne, 70 zł. tel 791 919 914
- SPRZEDAM Zegar wiszący na ścianę, obudowa mosiężno-dębowa, rzezbiony, ładny, nakręcany, bijący, sprawny, 270 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Lampka na podłogę 180 cm wysokość, stopa i noga mosiężno-granitowa z abażurem, bardzo ładna, cena 250 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Słup elektryczny, betonownie uszkodzony, 8 metrów dł. 50 zł, 791 919 914
- SPRZEDAM Drewno opałowe gałęziówka roczne - 730 877 997
- SPRZEDAM Dużą baranią skórę na podłogę, białą z długim włosiem, bardzo ładna, tanio; tel. 502 162 788
- SPRZEDAM Krysztaly , białe i kolorowe, różne kształty i kolory, tanio, tel. 502 162 788
- SPRZEDAM Drewni opałowe z topoli, rąbane 100 m, 516 944 238, Biała Podl.

- SPRZEDAM Sciereczki, czyściki, 1\2 kpl. Raipach 900 zł, 785 641 820
- SPRZEDAM Sprzedam kółko do przędzenia wełny zabytek 150 złotych, tel. 508201821
- SPRZEDAM Kołnier z lisa, czapka z lisa, nowa, tel. 503467965
- SPRZEDAM Kurtka z norek, kurtka z karakuł, nowa, tel. 503467965
- SPRZEDAM Sprzedam obornik bydłocy, tel. 500201321
- SPRZEDAM Sprzedam koło do żelazniaka 130 złotych 500201821
- SPRZEDAM Maszyna do cięcia metalu nożycowa 380V, tel. 532078782
- SPRZEDAM Tarcica dębowa 1m3, oś do Syreny na przyczepkę, tel. 784 885 238
- SPRZEDAM Foteliki samochodowe 0-13, 9-18, 15-36 kg firmowe maxi-cosi, romera w b.db stanie od 95 zł, 603 171 105
- SPRZEDAM Wózki-spacerówki parasolki, głębokie z Niemiec w b.db. stanie firmowe od 95 zł, 603 171 105
- SPRZEDAM Sprzedam ule Warszawskie, tel. 519 411 484
- SPRZEDAM Używane rzeczy z Niemiec rowery, spacerówki, foteliki samochodowe-rowerowe, narty firmowe w B.DB stanie tel.603171105
- SPRZEDAM Rowery z niemiec damskie, męskie, dziecięce po przeglądzie od 210 zł, 603 171 105
- SPRZEDAM Drewno opałowe gruberąbane 100zł m, tel.516944238
- SPRZEDAM Huśtawka ogrodowa drewniana, tel. 697 611 976
- SPRZEDAM Różne kwiaty wieloletnie krzewy wiciokrzewy 3 kolory pachnące tanio. tel. 506 397 761
- SPRZEDAM Wolne miejsca do handlu na placu sadowa róg przechodnia tel. 506 397 761
- SPRZEDAM Sprzedam waga szalkowa stan b. db. zabytek 100zł tel. 500 201 821
- SPRZEDAM Bale topolowe bale dębowe, 532 078 782
- SPRZEDAM Wózek dla dziecka niemiecki b. ładny, 506 397 761
- SPRZEDAM Dobra lokalizacja na reklamę, baner, Witoska przy przejeździe kolejowym, 504 400 240
- SPRZEDAM Rower góral Kross Hanter jak nowy 450 zł, 534 867 940
- SPRZEDAM Głębogryzarka Akpil masa 315 kg. stan b. db., 608 200 318
- SPRZEDAM Huśtawka ogrodowa drewniana, 697 611 976
- SPRZEDAM Pal drewniany do zacepienia zwierząt z okuciem 50 zł, 500 201 821
- SPRZEDAM Waga gospodarcza, 500 201 821
- SPRZEDAM Krajzega 230V z metalowym stolikiem mała, części krajzegi, 532 078 782
- SPRZEDAM Rura 80 mm dł.270cm 40zł. tel. 512 989 425
- SPRZEDAM Kuchnia kaflowa rozebrana, jest wszystko, cena do uzgodnienia, 506 397 761
- SPRZEDAM Futerał z klawiaturą do tableta (nie używany). 20 zł. Tel. 662 355 227
- SPRZEDAM Materac bambusowy do vibromasażu niemiecki (sześć trybów masujących), nowy - 800 zł, 783 276 014
- SPRZEDAM Ciśnieniomierny pneumatyczny, niemiecki, nowy - 70 zł, 783 276 014
- SPRZEDAM Brytfanka z rusztem, nowa - 20 zł, 783 276 014
- SPRZEDAM Pościel z marynosa australijskiego, (materac, kołdra, poduszka), nowa - 1000 zł, 783 276 014
- SPRZEDAM Masażer - Lampa JR (3 funkcje, 4 końcówki masujące z podczerwiecią), niemiecki, nowy - 200 zł, 783 276 014

PRACA

- SZUKAM Zaopiekuję się starsza osobą, 516 094 989
- SZUKAM Pracy na pół etatu w Białej Podlaskiej, mężczyzna 42 lata,

ZATRUDNIMY

DO SPRZEDAŻY POWIERZCHNI REKLAMOWEJ W TYGODNIKU

Potrafisz sprzedawać?

Masz dobry kontakt ludźmi?

- To praca dla Ciebie.

CV na redakcja@zyciebialskie.info

- wykształcenie wyższe, renta, 505 536 861
- SZUKAM Opiekunka do osób starszych, dzieci od zaraz, 794 349 661
- SZUKAM Kierowca z uprawnieniami, koparka, koparko-ladowarka, wózki widłowe, pracownik magazynu, pomocnik brukarza, murarza, bez nałogów, podejmę również inne oferty pracy, 696 233 678
- SZUKAM Pomocnik murarza lub w gospodarstwie rolnym, 519 620 909

RÓŻNE INNE

- Kotki perskie z płaskim nosem 512 192 085
- Pożyczę pieniądze na niewielki procent, obsługuję Białą Podlaskę i okolice (osoba prywatna), 697 616 418
- Pożyczki błyskawiczne do 30 tys.zł, poczta@pozyczki.gsm.pl, 731 653 501, 799 241 000, www.pozyczki.gsm.pl
- Pomożemy uzyskać odszkodowanie komunikacyjne, w pracy oraz rolnictwie 730 126 444
- Pomożemy odzyskać twoje długi Centrum Odszkodowań 730126444
- Oddam psa, 506 740 570
- Oddamy święte drzewo, wzamian z usługę wycięcia, 794 349 661
- Pożyczki bez BiK do 25 tys. zł, 514 754 997
- Likwidacja sklepu „Ciuch”, cena do uzgodnienia, 512 830 923
- Pożyczka osobom pracującym, emerytom, rencistom, rolnikom oraz przedsiębiorcom PROFICREDIT, tel. 796 872 240
- Pożyczki do 25 tys. Wymagany stały dochód, Profikredyt, 514 754 997
- Pożyczki dla emerytów i rencistów. Biała Podlaska 514 754 997
- Odszkodowanie wypadkowe, tel. 512 997 664
- Pożyczki kredyty gotówkowe, hipoteczne, konsolidacyjne, www.pozyczki.biz.pl
- Pożyczki błyskawiczne do 30 tys. zł. poczta@pozyczki.gsm.pl tel. 731 653 501, 799 241 000 www.pozyczki.gsm.pl
- Odszkodowanie dla osób poszkodowanych w wypadkach. Biała Podlaska 512 997 664

MATRYMONIALNE

- Szukam kobiety z mieszkaniem, jestem na zasiłku, obecnie pracuję, abstynent, zadzwoń, 515 875 351
- Poznam przystojnego, zadbanego, uczciwego, czterdziesto paroletniego pana, do stałego związku, 509 841 584
- Kawaler, 40 lat, szuka pani od 35-40 lat, 519 620 909
- 30 lat + Vat, kawaler z Białej bez nałogów zaś z uśmiechem, pozna mądrą i urodziwą niewiastę w stosownym wieku, tel. SMS, MMS. 782 402 919

BIURO RACHUNKOWE

GESTIA

Adam Młynarczyk

tel. 723 286 299 www.gestia.biz

księgowość

POMOC W REJESTRACJI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

Krzyżówka PANORAMICZNA

wśród wielkich kotów	gruby flama-ster	benzy-nowa lub naprawy	w rękach kelne-rów	miasto nesto-rian	postać z filmu "Psy"	Edith z estrady	rzadkie imię meskie	rozsada
rzeka w Amster-damie					imię aktora - Jasia Fasoli			
walczy z bykiem						kupony, talony	bywa pode-szły	
Szyfo-we u Żerom-skiego					niepokój			
udział					duża polska wyspa			
Mikołaj z Nagło-wic			bastion, baryka-da					
pod butami piłkarza					dawniej obok Żuka			

zadanie udostępnił serwis krzyżówkowy szarada.net

ŻYCI NA W SOŁO

Nauczyciel na lekcji polskiego pyta Jasia:

- Jaki to czas? Ja się kąpię, ty się ką-piesz, on się kąpie...
- Sobota wieczór, panie profesorze.

Strażnik otwiera drzwi celi i mówi do więźnia:

- Przyszła pana odwiedzić żona.

- Która?
- Bez głupich żartów!

- Jakie żarty? Przecież siedzę za bigamię.

Przybiega zdyszany Jasio do apteki i

mówi:

- Proszę lek przeciwbólowy!
- A co cię boli?
- Jeszcze nic, ale mój tata ogląda wła-śnie moje świadectwo!

Lipiec. Na londyńskiej ulicy, w czasie ulewnego deszczu, do Anglika podchodzi zagraniczny turysta i pyta:

- Proszę mi powiedzieć, kiedy u was, w Londynie, jest lato?
- Różnie. Na przykład w zeszłym roku było w piątek.

Dzwoni blondynka na pogotowie:

- Mój mąż połknął igłę.
Kobieta, która odebrała telefon mówi:
- Za kilka minut u pani będziemy.

Po kilku minutach blondynka znowu

dzwoni na pogotowie:

- Już nie trzeba przyjeżdżać, znalazłam drugą.

Spotykają się trzy bociany, stary, średni i bardzo młody. Rozmawiają o tym jak spędzały ostatni tydzień.

- Ja uszczęśliwiałem staruszków w Kra-kowie - mówi stary.

- Ja uszczęśliwiałem trzydziestolatków w Warszawie - mówi średni.

- A ja straszylem studentów w Poznaniu - powiedział najmłodszy.

Spotyka blondyn blondynkę.

- Ale pani dziś czarownicująco wygląda!
- wita ją.

- Czyżby to był kompleks? - ptoni się ona.
- Ależ nie. Chciałem pani zaimpregno-

BIAL-MET BLACHY

PRODUCENT POKRYĆ DACHOWYCH
www.bialmet.pl, bial-met@dei.pl

NAJNIŻSZE CENY!!!

- blachodachówki
- blachy trapezowe
- rynny PVC
- rynny ciążone metalowe
- parapety wewnętrzne PVC
- obróbki dekarские
- przyczepy bagażowe

- wyroby hutnicze - tel. 83 344 24 64

21-500 Biała Podlaska, ul. Kołychawa 78
tel. 83 344 33 49, 83 344 74 98

WYCENA + TRANSPORT = GRATIS tel. 602 108 811

Komputronik
TECHNOLOGIE JUTRA

- TABLETY
- NOTEBOOKI
- SMARTFONY
- SERWIS

ZAPRASZAMY DO SALONU:
BIALA PODLASKA
ul. Moniuszki 12, tel. 83 342 65 55

HOROSKOP

źródło: horoskop.sennik.biz

BARAN

Przepełniony pozytywną energią i radością życia, wypłyniesz na szerokie wody. Interesująca propozycja zawodowa już puka do drzwi! Rozważ dokładnie wszystkie „za” i „przeciw”, abyś nie musiał potem żałować.

BYK

Wzmocni się Twoja inteligencja emocjonalna i wrażliwość na drugą osobę. Nie czekaj, aż ktoś poprosi Cię o pomoc. W pracy okres korzystnych zmian. W uczuciach wyczekiwana symfonia zmysłów! Taka miłość zdarza się tylko raz.

BLIŹNIĘTA

Będziesz oczekiwać romantycznych randek, pełnych wzruszeń i miłych gestów. Bądź jednak wyrozumiały i nie skreślaj każdego, tylko dlatego, że ma inne hobby lub słucha innej muzyki niż ty. Czasami przeciwieństwa się przyciągają i ta osoba może być dla ciebie.

RAK

W pracy będą trudności spowodowane przez kolegów malkontentów. Wytkną Ci swoje wady, mało tego - podkablują na szefa, że ostatnio zaniedbujesz swoje obowiązki. Nie bierz sobie tego do serca, zrób porządną rachunek sumienia.

LEW

Sprawy rodzinne zmuszą cię do paru wizyt urzędowo-prawnych, a nawet do krótkiego wyjazdu. Twój partner stanie na wysokości zadania i odciąży cię z wielu domowych obowiązków. Docenisz jego wysiłki.

PANNA

Układ planet zapowiada pomyślne zmiany w Twoim życiu. Szczególnie w uczuciach. Być może poznasz kogoś, na kogo bardzo długo czekałeś. Uważaj jednak, aby nie zniechęcić go do siebie - nie narzucaj się, a zwłaszcza nie przesadzaj z ilością wysyłanych SMS-ów.

WAGA

Znajdź więcej czasu, żeby zadbać o siebie. Szczególną uwagę zwróć na swoją skórę. Uważnie obserwuj zmiany i przebarwienia. Jeśli dookoła pieprzyków pojawi się stan zapalny, koniecznie zgłoś się do dermatologa. To bardzo ważne.

SKORPION

Tuż przed wakacjami pojawi się szansa na intratny wyjazd. Warunek - dobra znajomość języka angielskiego. Na wszelki wypadek zainwestuj w cotygodniowe konwersacje, które pozwolą Ci konkurować z miejscową kadrą.

STRZELEC

Niestety, zapowiada się trudny tydzień. Narobiłeś załagości w pracy, a szef od dawna patrzy Ci na ręce. Dateś mu kolejny pretekst do trudnej rozmowy, a nawet nagany. Musisz się bardziej skoncentrować. Może uda Ci się i tym razem załagodzić sytuację.

KOZIOROŻEC

Coraz częściej zabierasz się za zbyt wiele rzeczy naraz. Chcesz złapać kilka srok za ogon i gubisz się w tym zapędzie. Lepiej zrób jedną rzecz dobrze od początku do końca. Zatrzymaj się na chwilę, usiądź, nie rób nic. Zupełnie nic.

WODNIK

Coraz częściej zabierasz się za zbyt wiele rzeczy naraz. Chcesz złapać kilka srok za ogon i gubisz się w tym zapędzie. Lepiej zrób jedną rzecz dobrze od początku do końca. Zatrzymaj się na chwilę, usiądź, nie rób nic. Zupełnie nic.

RYBY

Nie grozi Ci nuda - ten tydzień przyniesie nowe, obiecujące znajomości i będzie sprzyjał miłości. Przeanalizuj też sytuację w domu i spróbuj naprawić to, co działa źle, oraz ulepszaj to, co działa dobrze, ale uważaj - może się to skończyć buntem domowników.

Zycie Białskie

- Wenety towarzyszy każdego stada. Owczarek kaukaski to rasa pochodząca z Gruzji
- Owoc o niebezpiecznej nazwie - rośnie w Gruzji
- Owoc, rosnący w Gruzji. Chętniej jesz go zimą
- I trzeci owoc, który rośnie w Gruzji. Bardzo duży, zielony z wierzchu
- Zwierzę hodowane przez Gruzynów
- Górskie raki, gdzie pasą się zwierzęta - niedostępny krajobraz Gruzji
- Dba o swoje owce i chroni je przed wilkami

Wygraj super nagrody

Aby wziąć udział w konkursie i mieć szansę na wygranie zabawek, wystarczy wysłać jedno hasło, imię i wiek SMS-em:

690 354 620

(cena zgodna z cennikiem operatora)

Fundatorem nagród jest:

ŚWIAT ZABAWEK

C.H. EPI - UL. SIDORSKA 100

C.H. SAS - UL. SIDORSKA 2

C.H. RYWAL - UL. BRZESKA 27

BANER reklamowy zewnętrzny

tylko 70,-zł*

* - wymiar 200x100 cm
krawędzie wzmocnione, ocna co 50 cm - cena netto

projekt GRATIS!

CENTRUM DRUKU I REKLAMY
OPENPRESS s.c.

www.openpress.pl

Biała Podl., ul. Warszawska 13, 604 147 031



zamieszczaj darmowe ogłoszenia na www.zyciebialski.pl